
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 52/2019/2020 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie korekty programu studiów dla kierunku fizyczne podstawy radioterapii i diagnostyki 

obrazowej w zakresie ujednolicenia przyporządkowania do dyscyplin naukowych  

 

Na podstawie  art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się korekty programu studiów dla kierunku fizyczne podstawy radioterapii i diagnostyki 

obrazowej w zakresie ujednolicenia przyporządkowania do dyscyplin naukowych w ramach bloków 

zajęć do wyboru, tj. efekty uczenia się dla kierunku odnoszą się do dyscyplin: nauki fizyczne – 74%, 

matematyka – 7%, nauki medyczne – 19%. 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła                prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

Egzemplarz nr .../7/2019/2020  


